
 
 

 

 

 Classificació  : BTT EL MOLAR ELITS, SUB23, MASTER 30 I 40                          

 

 Lloc de celebració   : EL MOLAR             

 Data                 : 27/05/18 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  25     Kms - Promig     :  18.66  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      25 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU  01:20:24           

   2     306 GALVAN,Javi          ELITE  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA   01:21:23       59 seg. 

   3     361 GIL,ERIC             ELITE  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC  01:21:46     1:22 min. 

   4     130 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE  01:22:30     2:06 min. 

   5     354 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:23:15     2:51 min. 

   6     573 MARRASE,José Juan    MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:23:21     2:57 min. 

   7     577 CARNICER,Francesc Xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC  01:23:23     2:59 min. 

   8     140 ROMERO,MARC          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL        01:25:21     4:57 min. 

   9     740 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100% NATURAL        01:26:24     6:00 min. 

  10      71 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT               01:26:37     6:13 min. 

  11     817 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:29:06     8:42 min. 

  12     126 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  MEGABICI-TECAFRIC          01:30:08     9:44 min. 

  13     391 MARIN,RUBEN          MA-30  GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C  01:31:05    10:41 min. 

  14     816 ESCRIBA,SERGI        MA-30  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC  01:33:35    13:11 min. 

  15      80 SAUMELL,ALEIX        SUB23  NOU ESPAI-COLUER           01:34:07    13:43 min. 

  16     127 LLETI,Joan Andreu    ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES   01:34:10    13:46 min. 

  17     456 DELGADO,JOSÉ ANTONIO MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:34:29    14:05 min. 

  18     582 GONZALEZ,SABINO      MA-40  MEGABICI-TECAFRIC          01:36:00    15:36 min. 

  19     567 ALIFONSO,FCO. JAVIER MA-40  L´ALDEA. CLUB CICLISTA     01:36:03    15:39 min. 

  20     513 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  CORVI TEAM                 01:36:26    16:02 min. 

  21     812 ALFONSO,VICTOR       MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:36:49    16:25 min. 

  22     368 CANO,ANTONIO         MA-40  COMPRARBICI.BAUHAUS        01:37:14    16:50 min. 

  23     799 MENDEZ,Arnau         MA-30  SOLCAM - MONTBIKE          01:37:42    17:18 min. 

  24     815 COMA,CARLOS          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:39:34    19:10 min. 

  25     370 MOLINA,DANIEL        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA     01:40:19    19:55 min. 

  26     360 JOVE,Antonio         MA-30  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC  01:43:03    22:39 min. 

  27     576 SOLE,Mario           MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS  01:46:16    1 Vts  

  28     951 GONZALEZ,SERGI       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:46:49    1 Vts  

  29     339 GRAU,Francesc        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS  01:47:34    1 Vts  

  30     345 TULES,OSCAR          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          01:48:46    1 Vts  

  31     315 PÉREZ,ALEXANDRE      MA-30  SOLCAM - MONTBIKE          01:48:49    1 Vts  

  32     569 CAMPOS,CARLOS        MA-40  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL  01:50:35    1 Vts  

  33     818 GARCIA,RAUL          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST  01:52:49    1 Vts  

  34       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS  01:53:40    1 Vts  

  35     375 PRADES,ORIOL         MA-30  GANDESA CLUB CICLISTA      01:54:08    1 Vts  

  36      19 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  CORVI TEAM                 01:57:49    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 36 

 

 Classificació de : SUB23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     140 ROMERO,MARC          SUB23  BGTEAM 100% NATURAL       01:25:21          min. 

   2      71 GUTIERREZ,SERGIO     SUB23  BIKING POINT              01:26:37     1:16 min. 

   3      80 SAUMELL,ALEIX        SUB23  NOU ESPAI-COLUER          01:34:07     8:46 min. 

 

 Classificació de : ELITES 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      25 DOMENECH,Oriol       ELITE  SCOTT BIKES CLUB ESPORTIU 01:20:24           

   2     306 GALVAN,Javi          ELITE  MAXI BIKE. CLUB CICLISTA  01:21:23       59 seg. 

   3     361 GIL,ERIC             ELITE  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC 01:21:46     1:22 min. 

   4     130 VAZQUEZ,Marcos       ELITE  BIKE TALLER CANNONDALE RE 01:22:30     2:06 min. 

   5     126 FIGUEROLA,ROBERT     ELITE  MEGABICI-TECAFRIC         01:30:08     9:44 min. 

   6     127 LLETI,Joan Andreu    ELITE  AMPOSTA. JOVES CICLISTES  01:34:10    13:46 min. 

   7       8 GARCIA,Juan Luís     ELITE  JUANITO. CLUB PEÑA CICLIS 01:53:40    1 Vts  

   8      19 MARTINEZ,Joaquim     ELITE  CORVI TEAM                01:57:49    1 Vts  

 

  



 
 

 

 

Classificació de : MASTERS-30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     354 JORNET,Xavier        MA-30  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 01:23:15          min. 

   2     740 MARTORELL,Enric      MA-30  BGTEAM 100% NATURAL       01:26:24     3:09 min. 

   3     817 FERRERES,Carles      MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:29:06     5:51 min. 

   4     391 MARIN,RUBEN          MA-30  GABI-BIKE CAMBRILS CLUB C 01:31:05     7:50 min. 

   5     816 ESCRIBA,SERGI        MA-30  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC 01:33:35    10:20 min. 

   6     456 DELGADO,JOSÉ ANTONIO MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:34:29    11:14 min. 

   7     812 ALFONSO,VICTOR       MA-30  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:36:49    13:34 min. 

   8     799 MENDEZ,Arnau         MA-30  SOLCAM - MONTBIKE         01:37:42    14:27 min. 

   9     815 COMA,CARLOS          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:39:34    16:19 min. 

  10     370 MOLINA,DANIEL        MA-30  BICI 3.0 CLUB CICLISTA    01:40:19    17:04 min. 

  11     360 JOVE,Antonio         MA-30  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC 01:43:03    19:48 min. 

  12     951 GONZALEZ,SERGI       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:46:49    1 Vts  

  13     339 GRAU,Francesc        MA-30  BIKING POINT. CLUB CICLIS 01:47:34    1 Vts  

  14     345 TULES,OSCAR          MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         01:48:46    1 Vts  

  15     315 PÉREZ,ALEXANDRE      MA-30  SOLCAM - MONTBIKE         01:48:49    1 Vts  

  16     818 GARCIA,RAUL          MA-30  CAMPO CLARO. CLUB CICLIST 01:52:49    1 Vts  

  17     375 PRADES,ORIOL         MA-30  GANDESA CLUB CICLISTA     01:54:08    1 Vts  

 

 Classificació de : VETERANS-40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     573 MARRASE,José Juan    MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 01:23:21          min. 

   2     577 CARNICER,Francesc Xa MA-40  SELVATA.TOT BIKE CLUB CIC 01:23:23        2 seg. 

   3     582 GONZALEZ,SABINO      MA-40  MEGABICI-TECAFRIC         01:36:00    12:39 min. 

   4     567 ALIFONSO,FCO. JAVIER MA-40  L´ALDEA. CLUB CICLISTA    01:36:03    12:42 min. 

   5     513 DE LA TORRE,JUAN CAR MA-40  CORVI TEAM                01:36:26    13:05 min. 

   6     368 CANO,ANTONIO         MA-40  COMPRARBICI.BAUHAUS       01:37:14    13:53 min. 

   7     576 SOLE,Mario           MA-40  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS 01:46:16    1 Vts  

   8     569 CAMPOS,CARLOS        MA-40  RIBERA D´EBRE. PENYA CICL 01:50:35    1 Vts  

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  CATALUNYA SUD CLUB CICLIS      04:32:52         

    2  MEGABICI-TECAFRIC              04:33:43  a      51  

    3  STA.BARBARA.CLUB UNIO CIC      04:38:24  a    5:32  

 


